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ıaiı-l-i gĞiriv BAKANLlĞI
Ölçıne, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel

Müdürlüğü

GENELGE
20l6/8

Bu sebcplc;

A-Valıliklcr tarafindan:
l. Sınav öııcesi, sıııavıı,ı rıygı"ılaıııııası ve sınav sonrası aşamalarda güvenlik

önlenrlcrinin alınırıası için cırııriyet görevlileri ile geıekli tedbirler alınacaktıı,

2. sıııav cvı.akının saklanacağl saklaııa odalarıııın güvcnliğinin sağlanması, cvrakın

ınuhafazası süresince saklan-ıa odasıı,ııı buluııduğu binanln çcvrcsi, girişleri ve kapısının

kontrol altinda tutullılası ıröbet uygulaııası ile sağlaııacaktır.

3. sınav evrakını taşıyaıı nakil aıacının kendi bölgesinde güvenli şekilde park edilmesi

için gerekli tedbirler alınacakır.
4, Slııav cvıakıııın sak]ama nlçrkezlcı,illdelr sınav yapılacak okullara sevkiyatı ve geri

clönüşii csnasıntJa şelrir içi sınar, evı,akı ııakil görevlisi i|e birlikte emniyet görevlilerinin de

brıluırıırası sağlaııacaktır,

5. Sırav yapılacak okul binalarına ait değışikliklere ilişkin gerekli tedbirler alınacak,

bu durunr resnri yazr ile Ölçıııe, Değerlendirmc ve sınav Hiznıetleıi Genel Miidürlüğüne

bildirilecekıir.
(:ı, Sıııav yapılacak okullaı,a, il/ilçe nıilli eğitiın n,ıüdtir yardııncısı, şube müdüni, maarif

ınıil'cttişlcü-indcn veya rıygLııl görülen okrıl ıııiidiirlerinden bir kişi, bina slnav soı'tııılıısu

olaıak görevIeııdiı.ilecektir. Biıra sınav sonııııluları tarafiııdan görevli oldukları binalarda

sınavın usuliinc uygun olarak geıçekleşııesi için gerekli tedbirler alınarak, sınavdan sonra

lrazırlanacak raporlir bölgc slnav yiirütme komisyoıruna iletilecektir. Ayrıca, bölge sınav

yüriltmc konıisyonu tarafındaıı inceleııen raporlarda llevzuata uygun olııiayaıı uygrılaııalar

var ise odsgıı_sgyclb@nıeb.gov.tr e-posta adresine gönderilecektir,

Sayı : 34878943-480.0l-E.4l99834
Konu : Oı-tak Slnavlar

l 3.04.20l 6
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27 Nisan 20l6 Çarşalıba ve 28 Nisan 20l6 Perşenıbe günü 8,inci sınıf öğrencilerinin

kaılacağı ortak sıııavlar, yurt içi ve yurt dışındaki sınav merkezleriııde, Türkiyc saati ile her

iki günde bir oturunıda üç ders yazlhsı olmak üzere iki oturum h6linde, saat 09.00, l0.10 ve

t l .20'de başlayacak ve ayııı anda tamamlanacaktır.

Ortzrk sınavlara ıırazeretleri nedeniyle kahlanıayan öğenciler için, l4-15 Mayıs 20l6
tarihlerinde Bakaıılıkça beliı,lenen ıııerkezlerde mazeret sünavları yapılacaktır.

Vıli]iklerce, 20l5_20l6 Öğretiıır yıll ikinci dönem ortak sınavlarının sınav öncesi

hazlıl l l< Iarlnda Vc SlnaV uygulaııra stireçlerinde gerekli tedbirlerin alınııası öneıı arz

etncktedir.



7. Sınav saloıılarına öğretııen görevleııdiı,ilmesi yapılırken, öğretmenlerin görev
yaptıklatı okulIar dışında ve yazılısı yapılacak derslerden fhrklı branşta görevlendirilmelerine
dikkaı ed ilccektir.

8. Ortıık sıııavlaıııı yapıldığı günlerde, sınavlarıır yapıldığı okulda ders yapılınayacaktır.

Ancak ortak sııravlarda gfu,evli olınayan o okuluıı öğretnıenleri de (o gün dersi olan)
sınavlaıır yapıldığı gth en geç saat 08:30'da kendi okullarında hazır bulunacaklaıdrı,. Sınav
başladıktan soırra göreviıre ihtiyaç duyulmayan öğretmenlef okuldan ayrılabileceklerdir.

9. Özel durunıları nedeniyle (biııa değişikliği vb.) kendi okullarında sıııava giremeyen
ve stnava gircbilırreleri için bütün öğı,encileri bir başka okula yerleştirilen okul
itlarccilcriııdeıı cıı az birinin bu sınavın gerçekleştiıileceği okulda, bina sınav koınisyonuııda
görcvlcndiriluıesine clikkat cclilecc]rtiı, Bı.ı öğı,enciler için öııcedeıı basılmış sınav evrakı
gcçerli tılacaktır,

l0. Özel okullarda yapılacak sınavlar için Bakaı-ılığıınızıı kadrolu öğretıneıılerinin bina
sıırav koıııisyonu, saloı,ı bıışkaırı, gözetmen olarak görevlendirilıneleri ve sınav yapılaır özel

oktılı,ın cır az iki yöneticisiııin dc bina sınav komisyonuna yardımcı olacak şekilde biııada
bulunması sağlaııacaktır.

ll. Sıı,ıavlarıır sağlıklı tılarak yürütülebilnıesi için gerekli toplantıların yapılması

sığlanıcaktır.
l2. Aşağıda bclirtilçn;
a) Naklen yer değişikliği vc beıızeı,i hillere bağlı zoüulu ikaınet değiştiren, başka il ve

ilçclcrdeki okuIlara ııakil olan ve/vcya ailesi tarıın işçisi olarak çalışan öğrenci[er,

b) Rehbeı,lik Araştırma Merkezleri (RAM) taıaiindan sisteme işlenemeyen sınavda özel
hizıııct ahııası gcrekcn öğreırci lcr,

c) C]ezaev lcriııtie tutııkhıi htiktinılü buluıran 8'inci sını f öğrencileri,

ç) Yıırt dışıııila ve Kı-ızey Kıbns'fürk Ctııırhuriyeti'ııde (KKTC) 13akanlığııııza bağh
olıııayan okullarclı öğıcniırı gören 8'iırci sınıI' öğreııcilerindeır sınava girme talebinde

buluıralılaı.

cl) Sınava ginııe hakkı cldc crıniş Açık Öğretim Ortaokulu öğrencilerinden sünava

girn,ıc talcbinde bulunan öğrencilcr ile ilgili olarak Valiliklcrce yapılacak değerlendirme
soırı,ıcunda bunlardaır sınava aIın]Iaları uygun görülen öğreııciler bulundukları iVilçelerin
sıııııv ıxerkezlefiııtic yedek saloııda, evde, hastanede veya cezaeviııde gerekli tedbirlef

alınnıak srıı,etiylc sınava alıııacaktıı,,

l3. ı\ynı biıra ve ayırı bıhçede eğitinı veren okullaıda yapılacak ortak sınav
ııygulamasında, öğı,cncilerin sınavda dikkatleriniıı dağılmamas1 ve stnavın sorunsuz
taıııamlanabihı)csi için gerekli hcı tiirlii tedbir alınacaktır,

14. Yazıh sınavlarda, lıeı,sıraya l (bir) öğrenci oturacak ve slnav salonları 20 (yiııni)
öğrenci olacak şekilde yeıleştirilecektir- Ancak sınav salonIarıııa (sınıt'[arına) 20 (yirmi)

sıraıııır sığmadığı özel ya da devlet oku]larının bulunduğu sınav ııerkezlerinde, iki farklı
sıloıı pJıırlaııası ve yeni pIanlan,ıaya göre yeteri kadar öğretınenin görevlendirilmesi
sığlaııacıktır, Sınaıa giı,ccck öğıcncilerin sıırav evızkları aynı sınav gtivenlik poşetine

koııularak biı,ıa sıııav koı,ırisyoııı.ına tesliır,ı cdilcccktiı,
l5. Özel eğitiırr uygrılaı,ı,ıa okuliarı (nıeıkezleri) ve bu okııllaı,ın progfaıııını uygulayaıı

öz0l eğitiın sııııflırıııda öğleniı-ır|eı,ini süıdii,en ortır veya ağır zilrinsel engelli öğenciler ile
ağır otistik öğrenciler oı,tak sınavlardan ıııtııf tutulacaktır. Öğrencilerin muafiyetleri e-Okul

sistcıniıre işleırecektir. Bu dı_ıruıırda olan öğıencileı,in ortak sınııv yazılıları iÇin yerleŞtirmeleri

vapılııış olsa dalıibölge sınav yürütme komisyonu kararı ile sınava ahnnayacakhr.
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B_ Oku1 ınüdürlükleri tarafrndan:
l. Sıülav günüırdcıı öılcc srnav giivenlik kutularııı tcslinı alan bina sıııav komisyonunca,

sıı]av 1aıı]an]laıılı]caya kadar geçen siire içerisinde her liirlü güvenlik tedbirjerinin alınmasl
sağlaıacak ve brı aşamalar tı,ıtaırakla belgelendirilecektir.

2. Sınavlarla ilgili olaıak velilere ve öğrencilere sınavda dikkat edilmesi gereken
husrıslar hakkında gerekli bilgilcndirilnıelcr yapılacaktır.

3. Öğrenci yokJaııı listeleri e-okul sistemindeır alınarak, öğrencilerin görebilecekleri
yerde ilan edilecektir.

4. Sınav yııpılacak olaıı saloııliıııı,ı (sınıfların) duvar]arındıı eğitiıne yardınıcı mateıyal
buIunan okrıllarda. sınav giiırIeriııde bıı nıateryalleıiır görülmemesi için gerekli her türlü
tedbir a]ınacaktır.

5. Saloıılara yellcştirmcnin zaınanında yapılabilmcsi için öğrenciler, ilk ders yazılı
sıı]avı içiıı saat 08.3O'dan itibaren öğıenci yoklanıa listclcı inde belirtileıı salonlara alınacaktır,

6. Sıı'ıııv siiresiııce görcv|iler haı,icindcki kişiledn sınav salonlarının bulunduğu bhalara
girınclcı,iııc i,, in vcı,i lnıu1 eteklir,

7. Her dersin sıııav evıakı ayfı ayrl poşetlenıniş \,e poşetlerin üzerindeki etiketle
bunların ait oldı"ığu ders bclirtilmiştir. Her sınav için o derse ait sınav güvenlik poşeti §üı€si
içerisiırde açıIıp kapatılacaktır. Farklı ders yazılı sınavına ait sınav evrakınn bulunduğu sınav
giivcnlik poşetleı,i keırdi dersi hariciııde kcsinlikIe açılınayacakhr.

8, I,Ier dersin yazılı sıııar,ı başladıktan sonıa, ilk l5 dakika içinde gelen öğenciler
sınıvı alınacak. bu öğı,cncileıe ek siire veı,iln,ıeyecektir.

9. Okullarda tınıliyeı görevlileri tarafındaıı üst araıı]ası yapılmayacak; ancak sıııav
giivenIik kuttılaııırın açılırıası r,e kapatılıırıısına kadar geçeır s{ire içinde her binada l (bir)
kollıık görevlisi buluıracııl<tıı-.

]0, Sınav öııcesi vc sınav csnasıııda salon görcvlilcrine, slııava gircn öğrencilerin
kitapçık 1iiricriıri ccvap kiğıdına doğı,tı kodladıklarını koırtrol ctmelerj vc kitapç* türlcrini
ö_ğrcı,ıci voklıı,ıra lislcsiı,ıc tlo.ğı,ıı r,e eksiksiz olarak kodlaııaları hususu bildirilecektir.

il. \Iazcı'ctlcı'ini sıııır,lardan öncc bildiren ve sınav giinü ıııazeretli/mazeretsiz olarak
tırtak sıııarlaıiı girnıcycn vc y,edek salotıda sıııaı,lara giı-en öğrencilerin bilgileri, sınavların
yopıldtğı gtin her biı, dcı,s yazılı sınavıırdan sonra veya son ders yazılı slııavırun ardından
c-Okul sisteııine işlcırcccktir. Ayfıca, ırrazcrct snravına katılırıası uygun görülen öğrencilerin
bilgileri de e-Okul sislenıinc 5 (beş) takviıı günü içerisinde girilecektir.

l2. Ycdck salonda sıııava alınan öğrencilerin cevap kdğıtlarında öğrenci bilgileri
kodlaıın,ıadaır boş olaı,ak gönderileccği için bu bilgilcrin öğrenci ıarafindan taın ve eksiksiz
olarak kiıdlaıııııasuıa dikkat edilecektir.

l3. Sınavda ktıllanılaıı soııı l<itapçıkları Bakanlığa geri gönderilmeyecektir. Sınavın
ikiııci güıı oturuı-nu tan]aıırlaııdıktan sonmki gün, isteyen öğıencilere soru kitapçıkları
vcrilcccktir. Alırıırayaıı soru kitapçıklaı,ı ınilli eğitinı ıııüdürlükleri tarafindan
değerlend irilecektir.

C_Salon göı,evlilcri tarafından:
l, ÖğıeııciJer, yanlarıı,ıda sözlıik, hesap cetveli, lıesap ıııakinesi, çağrı ciiıazı, cep

tclclbnıı, ıelsiz. radyo gibi iletişiın araçları ile bilgisayar özelliği taşıyan her türlü cihazlarla
sınava ı lın ıııayaca ktır.

2. ller dersin yazılı sıııavı başladıktan sonra ilk l5 dakika içiııde gelen öğrenciler
sınava alınacak ve bu öğrcncilere ek siire vcrilnıeyecektir.

3.Öğrenciler, deı,s yazılı sınavı başla<Jıktaıı sonı,a ilk 20 dakika sınav salonundaır
çıkn,ıayacak (sağlık duı,unıu nedeni hariç), btı süre taııamlaırdrktaıı sonra talep eden
tiğı,cıcinin sınav saloı,ıı.ıırdaıı çıkmasıııa izin vcrilecektir.
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4.1ler dersin yazılı sııravıııuı ilk l5 dakikası tamamlandıktan sonra girmeyen

öğrencilcrın öğrenci yokllln]ı listesi ve ccvap kiğıdındaki "SlNAVA GiRMEDi" bölaimii

lııı,şuır lia Icnılc kodlaııaca]<tır.

5.Kopya çekırıeye tcşebbüs edeıı öğrcnci uyarılacak, kopya çektiği belirlenen

Öğrenciniüı cevap kiğıdl ılıı]arak dışarl çıkarılacak ve öğrenci yoklama ]istesinde bulunan
,.tutalıak,, böliinrüne durtını işleııecektir. Bu Öğreırcinin ilk 20 dakika süresince sınav

biııasındaıı ııyrılııasına izin verilmeyecektir.

6.Sınav esnasında iiğrencileriıı cevap kAğıtlarını diğer öğrencilerin göreıneyeceği

şekilde iinlerinde bı.ıluııdrıır-ı-ıılırı sağlaıııcak ve öğrenci yoklana listesi içindeki "salon
otıırıııı tliizcııi" alanı ilc "kitapçık tiiı,ii" alanı tloğru ve eksiksiz doldurulacaktır.

7. CcVap kAğıdıırda öğrcııciniı-ı iııızasıı-ııı,ı olup oİmadığı ve kitapçık türüırün doğru

kodlan:p kodlaırırıadığı ktııtı,ol edilecek ve kodlıınayaır öğrenci uyarılacaktır.

[l. Sıııavda özel hiznıct alınası gerckcn öğrcııciler hariç ders yazılı sınavı tanıaıDlanana

kadal sınıtla aıı az 2 (iki) öğrcnciniı,ı kalması gerektiğindeıı, her ders yazıh sınavlnln
taı-ıanılannıısına 5 dakika kala hiçbir öğrenci dışaı,ı çıkarılmayacaktır.

9. ()grcııciye ait ccıal-ı kiğıdındaki, saloır başkaırı ve gözctıncnin kontrol ettiğine dair

böliiır. sılon başkaıiı vc gözctıııeır tarailııdaıı silinıııcz kalem ilc inızalanacaktır.

l0. Sınav süresi bitinıınde sıııav duı,dtırulacak, cevap k6ğıtları ö$encilerden alınıp
öğrenci yr,ıklama listesi ile karşılaştırılacak vğ eksik olup olıııadığı ya da zarar görüp

görnıediği koıitrol edilecektiı,. Sınav evrakıırı tesliıTı edeıı öğrenciye, öğrenci yoklama listesi

siliırıı-ıez kaleır,ı ile iı-ıızalııttırılacaktır.

ll. Yedek sııav evıakı ile sıııava alınaıı öğtencilerin cevap kdğıtlarında öğenci
biJgileı,i yer alırıiıyacağıııdaıı, öğrenciler bilgilerini cevap kiğıdına doğru ve eksiksiz
koıilayıcıklar ve bu htıstıs sıltııı göıevlileri taraflndaı,ı koııtrol edilecektir.

l2. CeYap kiiğıtlarl, öğı,cnci yoklaıııa listesi, diizeırleııen tutanaklar ve beıızeri srnav

evrakı sıııav giiveı-ılik poşetine konulı.ıp, ırğzl kapatllarak bina sınav komisyonuııa imza

karşı lığıııdı tcslin,ı edilccckı ir.

l3. Salonda gazetc, kittıp vb, okunınayacak; öğrencilerin dikkatini dağıtacak şekilcle ve

gerckmeclikçc koııuşulıırayacal<tır. Sıııav süfesince sııaı, salonu terk edih-ııeyecek, gürültıı

çıkaracak nitclikle ıopı.ıkltı ıyakkabı giyilıı,ıeyccck ve cep telefonu gibi cihazlarla sınav

salrıı,ıııııı,i ıel i ı,ıııı eyecckti ı,.

D- Slnavcla tedbir ılıırırııısı gereken oğrıjncilerle ilgili dikkat ediıecek hususlar:

l. Sıırıvda özel lriznıet alnıası gerekebilecek öğrencilere verilecek destek ve hizınetler
için rvww.ııetı.gov.tİ iı,ıtcı-tlct adresiııde yayınılanaır ortak Sıııavlar e-Kılavuzunun 7 nci
n-ıadtlcsindc ycr alaıı talinıatlırı ııygıın lıarekeı edilecektir.

2. Sınır,laıda engclli öğrencilerin soruıı yaşamaııaları içiıı, il/ilçelerde nıilli eğitim

ıırtidiir]ük lcı,i r e rehberlik aİaştlflna ıı-ıerkezleı,i ııüdürlük]erince (RAM) lier türlai tedbir

alı ıriıcaktır,

3. Sınavlırda cngclli öğı,cncilere okrıyucu ve kodlayıcı hizmeti verecek öğretnıenlerin,
yabancı dili vc mırteır-ıatik dili okııırıayı bi]enlcr arasından ve öğrenciniı engeli göz önüırde

bıılrındı.ırtılıı,ak scçilmcsinc dikkat cdilccckliı,.
-1. Ögrcııcilerin cngcllcıi scbcbiylc stirckli kullandıklaıı ilaç. araç-gereç ve cihazlan

kentlilcrinin gctiı,ülresi kıydıyla sınavda kuIlaırırralarına izin veı,ilecektir.

Avı.ıca -I ip l tiil,ıbcı (şekcı, lılııtlısı). iı\tııll, tllt]siy()n ıe cpilepsi lrastalıklarından dolayı
stiıckIi ilıç kııllanan öğı,cıciIcı, rliğer öğıcrıcilcrlc birlıkte sınıt)aı'a yerleştiıilecektiı. Ancak
vcliı-ıin başv1ırusu vc öğIcnciniır sağlık rıpoı,ıı cioğrultıısunda, sınıflarda görevli öğretıneııler,

il/ilçe nıilli eğiti müdiirlükleriı-ıcg öncedcn bilgilendiı,ilecektir.

\ıl!'s] TtknikoltılIıl .\\K.^İl^
j:1.1lnjlıül. \! \\ \!\\, ıİ.h.!ıJ\.ll
ı-ııo:ıılı,,r!rı, ods!ır,! s_İn!ıl hlr]nlch.ul]! ll

Aynnılıl bilgi için: B- AYTIKIN
'l'cl: 0(]12)4l3]07?

Fak§] 0(3l2) 296Qlı(ii

Bu.vrak güvcnIi ıJ]ckıronik iürua il. ırrzalaıılıl$ır. hııp|"cvrak§oıgıl.mcb.gov.ır adrtsinden 42eI-957 3-37 27 -9Bc1-5b9e kodu ilc ı§yıı cdiıcbiıir



Tip 1 diyabet (şekcr hastısı) hastalığı olan Öğrencilerin yanlarında kutu meyve suyu

.,"yu 1rnİ.t içiıİdeki karbonlıidrat içcrcn gıdaları bulundun-ııalarına ve ani hipogliseııi (şeker

citlşnıesi) dıiruınunda bunlarl ttikctmelerinc izin ı,erilecektir. Ayrıca bu öğrencilerin

lıipcıgliscnıi (şekeriniıi yriksclıııcsi) drıruınrıı-ıda oluşabilccek yoğun tuvalet ihtiyacının salon

gözclıııcı,ıiıiıı cşliğindc gidcrilebilnrcsi için ıziı,ı veı,ilecektir.

5. işiıme eııgclliler okullatındı öğreııcilerin sııavda lıerhangi bir olumsı,zluk

yaşoman,aları içiıı işirct clili bilcn öğü,ehlıcnlcr görcvlendirilecektir. Ancak bu Öğretmenlerin

yazılı sıı-ıavı yapılacak ders bı,aırşıırdaır o[ınaıııa]arına dikkat edilecektir.

Öğrencilerinıizi ve ailelerini yakından ilgilendiren bu sınavların herhangi bir aksaklığa

ıııcydaır-veı.ilııedeıı taürraınlanınası için 20l5-20l6 Ortak Sınavlar e-Kılavı.ızrı doğıultusuııda

iş vt, işlcıılcrin yapılıı,ıası lıtısusuırda

t}ilgileıinizi ı,c geı,cğini (jı,ıcııılc ıicı ederiıı-ı.

YusufTEKiN
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